
MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

www.mssst.cz 
 

Adresa majitele účtu: Ing. Vladimír Lesník, Srbská 3, Ostrava – Výškovice 700 30  

Číslo účtu MSSST: 1765905359/0800 

Předseda STK: Miroslav Henžel, Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava-Dubina,  

e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

www.mssst.cz – webové stránky MSSST 

https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1  

výsledkový informační systém pro MSSST 

 
www.pincesobchod.cz                       www.yasaka.cz  

ZPRÁVY STK MSSST 
08 / 2017-2018 

 
www.pingpongsport.cz  

  

8. BŘEZNA 2018 
MORAVSKOSLEZSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Vítkovická 3083/1, Ostrava – Moravská Ostrava 

http://www.mssst.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
http://www.mssst.cz/
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.pincesobchod.cz
http://www.pingpongsport.cz


Zprávy STK MSSST č.08/ 2017-2018 

Stránka 2 z 4 

 

1. Dlouhodobé soutěže MSSST 

1.1. Výsledky  

Výsledky 16. – 18. kola dlouhodobých soutěží MSSST odehraných v termínech 07. 02. – 25. 02. 

2018 jsou schváleny a zveřejněny v informačním systému ČAST (IS ČAST) na adrese:  

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2017&oblast=420105  

 

1.2. Kontroly mistrovských utkání 

V 16. a 17. kole dlouhodobých soutěží byly provedeny kontroly utkání předsedou STK. V závorce 

před názvem družstva je pořadí v tabulce před kontrolou. 

16.kolo 10.02.2018 

DIVIZE (4) SKST Baník Havířov D – (11) SK Stolní tenis Pstruží  10:1 (31:6) 

Začátek utkání dle zápisu v 10:00hod. Kontrola provedena 10:25 - 10:40hod. Při příchodu stav utkání 

6:0, utkání hráno na třech stolech. Vrchní rozhodčí p. Štrbík v době kontroly nepřítomen, hráči dle zápisu 

přítomni. Průběh utkání bez závad. 

KS I  (4) TJ Nový Jičín B – (8) TJ Frenštát p. R     10:3 (33:19) 

Začátek utkání dle zápisu v 10:00hod. Kontrola provedena 12:00 - 12:20. Při příchodu stav utkání 9:3. 

Utkání ukončeno ve 12:20hod. V zápise o utkání sepsaná dohoda (za zápis odpovědný p. Vincek), který 

byl v době kontroly přítomen. Výsledky jednotlivých zápasů zadával přímo do IS ČAST. Hráči uvedení 

v zápise byli přítomní. Průběh utkání bez závad. 

KS II B (11) TJ Odry B – (12) TJ Sokol Kateřinky B    10:7 (38:28) 

Začátek utkání dle zápisu v 10:00hod. Kontrola provedena 11:25 – 11:40. Při příchodu stav utkání 3:5. 

Vrchní rozhodčí a hráči uvedeni v zápise o utkání v době kontroly přítomni. Utkání ukončeno ve 

12:40hod. Průběh utkání bez závad. 

(9) TJ Sokol Záblatí – (8) KLUBsten Karviná   10:2 (31:10) 
Začátek utkání dle rozlosování v 17:00hod. Skutečný začátek v 17:30hod. (nástup). Kontrola provedena 

17:25 – 17:55hod. Hráči hostujícího družstva ve třech. V zápise neuveden důvod pozdního začátku, 

dopsáno až po upozornění. I přes upozornění na povinnost sepsání dohody o vedení zápisu nebyla 

dohoda sepsána. Konec utkání v 19:10hod. Průběh utkání během kontroly bez závad.  

17.kolo 24.02.2018 

KS I  (10) Orel Paskov B – (4) SSK Vento Komorní Lhotka B  7:10 (33:37) 

Začátek utkání dle zápisu v 17:00hod. Kontrola provedena 18:55 – 19:15. Při příchodu stav utkání 5:4. 

Utkání ukončeno ve 20:35hod. Vrchní rozhodčí a hráči uvedení v zápise o utkání v době kontroly 

přítomni. Průběh utkání bez závad. 

(8) TJ TŽ Třinec B – (11) SK Slavia Orlová     6:10 (24:37) 
Začátek utkání dle zápisu v 18:00hod. Kontrola provedena 19:35 – 20:00hod. Při příchodu stav utkání 

4:6. Utkání ukončeno ve 20:25hod. Vrchní rozhodčí p. Lachowicz v době kontroly nepřítomen, hráči 

obou družstev uvedení v zápise přítomni. Průběh utkání bez závad. 

KS II A (11) TJ Mořkov – (12) KST Dolní Lomná    10:6 (35:25) 

Začátek utkání dle zápisu v 16:00hod. Kontrola provedená 17:30 – 17:45. Při příchodu stav utkání 5:5. 

V zápise o utkání sepsaná dohoda (za zápis odpovědný p. Kunz), hráči uvedeni v zápise byli přítomní. 

Průběh utkání bez závad. 

 

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2017&oblast=420105


Zprávy STK MSSST č.08/ 2017-2018 

Stránka 3 z 4 

1.3. Kontumace utkání 

DIVIZE TJ TŽ Třinec – TTC Siko Orlová C     10:0 (30:3) 

Na základě zápisu o utkání a zjištěných okolností byl výsledek utkání změněn na výsledek kontumační 

ve prospěch domácího družstva dle čl. 334.01 b) SŘ.                  Hrubé porušení SŘ. Dále viz pokuty. 

 

2. Kvalifikace MSSST 

Na základě konečné tabulky 3.ligy mužů bude vypsaná jedna ze dvou možných kvalifikací 

v krajské soutěži II. třídy skupin A a B.  

a) O postup do Krajské soutěže I. třídy. V případě, že do divize nesestoupí žádné družstvo 

z 3.ligy, kvalifikaci sehrají družstva z konečné tabulky skupin A a B, která se umístí na 2. 

místě. 

b) O udržení v Krajské soutěži II. třídy. V případě, že z 3.ligy sestoupí 1 družstvo do divize 

MSSST, kvalifikaci sehrají družstva z konečné tabulky skupin A a B, která se umístí na 10. 

místě. 
  

5. Nedostatky a závady 

5.1. Zápisy o utkání 

DIVIZE SKST Baník Havířov – SK Stolní tenis Pstruží  
V zápise o utkání neuvedený název soutěže.                Porušení SŘ čl. 129. První případ. Napomenutí. 

 

KSI  TJ TŽ Třinec B – TTC Poruba Ostrava 
Uvedený vrchní rozhodčí v zápise o utkání (Lachowicz) nemá platnou licenci rozhodčího. 

Porušení SŘ čl. 129. První případ. DŮTKA. 

Orel Stará Bělá – TTC Frýdlant C 
V Zápise o utkání neuveden název soutěže.          Porušení SŘ čl. 129. První případ. NAPOMENUTÍ. 

 

TTC Poruba Ostrava B – SK Slavia Orlová 
V zápise o utkání neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře (Swaczyna). Hostující družstvo 

má na soupisce více hráčů stejného příjmení.    Porušení SŘ čl. 129 První případ. DŮTKA. 

 

KSII  TJ Nový Jičín C – TJ TŽ Třinec B 
V zápise o utkání neuvedeno křestní jméno domácího hráče ve čtyřhře (Loukota). Domácí družstvo má 

na soupisce více hráčů stejného příjmení.            Porušení SŘ čl. 129. Druhý případ. Dále viz pokuty. 

 

TJ TTC Vendryně – KST Dolní Lomná 
V Zápise o utkání neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře (Kantor). Hostující družstvo má 

na soupisce více hráčů stejného příjmení.          Porušení SŘ čl. 129. První případ. Důtka 

 

TJ Mořkov – KST Dolní Lomná 
U domácího hráče neuvedeno křestní jméno ve čtyřhře (Černoch). Domácí družstvo má na soupisce více 

hráčů stejného příjmení.              Porušení SŘ čl. 129. Druhý případ. Dále viz pokuty. 

 

5.2. Hlášení výsledků 

DIVIZE TJ Sokol Kateřinky – TJ Odry 
Nezadání zápisu o utkání do IS ČAST v termínu. Zápis zadán po upozornění druhý den.   

Porušení Rozpisu soutěže bod 14.2 Dále viz pokuty. 



Zprávy STK MSSST č.08/ 2017-2018 

Stránka 4 z 4 

5.2. Hlášení změny 

KS II  TJ Sokol Záblatí – KLUBsten Karviná 
Utkání odehráno v náhradní schválené herně. Změna hrací místnosti hlášena hostujícímu družstvu 2 dny 

před utkáním a řídícímu svazu 1 den před utkáním. Povinností oddílu je změnu nahlásit 4 dny před 

utkáním.               Porušení SŘ čl. 327.01. Dále viz pokuty. 

5.2. Ostatní 

KS II KLUBsten Karviná – TTC Hať 
Hráči Tomáši Horáčkovi (Klubsten Karviná) byla vrchním rozhodčím udělena žlutá karta za nesportovní 

chování. 

 

 

6. Přestupy, Hostování, Střídavé starty v rámci MSSST 

6.1. Přestupy v období 08. 02. 2018 – 07. 03. 2018 - schválené 

č. Příjmení jméno   rok  z oddílu    do oddílu 

29. OLEJNÍK Oliver  2011  TTC Frýdek-Místek  SKST Baník Havířov 

6.2. Přestupy v období 13. 12. 2017 – 07. 02. 2018 – neschválené, zamítnuté 

č. Příjmení jméno   rok  z oddílu    do oddílu 

18. SZOTKOWSKI Jan 2000  KST Dolní Lomná   Škola ping-pongu Ostrava 
Důvod zamítnutí: Nedoručené formuláře v přestupním termínu do 14.02.2018 

8. Pokuty 

PP č.07/2017-18 

ASK Tatra Kopřivnice B neuhrazena pokuta č.03/2017-18 + navýšení za neuhrazení v termínu __100,-Kč 

PP č.08/2017-18 

TTC Poruba Ostrava B Neuhrazena pokuta č.04/1718 + navýšení za neuhrazení v termínu ______100,-Kč 

PP č.09/2017-18 

TTC Siko Orlová C Porušení SŘ čl. 334.01 b)_________________________________________1.500,-Kč 

PP č.10/2017-18 

TJ Nový Jičín C Porušení SŘ čl. 129 – druhý případ _______________________________________50,-Kč 

PP č.11/2017-18 

TJ Mořkov Porušení SŘ čl. 129 – druhý případ ____________________________________________50,-Kč 

PP č.12/2017-18 

TJ Sokol Kateřinky Porušení rozpisu soutěže dob 14.2. ___________________________________100,-Kč 

PP č.13/2017-18 

TJ Sokol Záblatí Porušení SŘ čl. 327.01________________________________________________400,-Kč 

Termín splatnosti udělených pořádkových pokut je do 23. 03. 2018. Číslo účtu MSSST je: 

1765905359 / 0800 Splatnosti se rozumí připsání částky na účet MSSST. V případě neuhrazení v 

termínu bude částka navýšena o 100 %, u PP č.07 a 08 zastavení činnosti družstva v soutěži. 

 

OLBRICHT Jiří v.r.     HENŽEL Miroslav v.r. 
předseda MSSST 

    
předseda STK MSSST 

 


